
Projekt 
 
z dnia  21 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 338, poz. 743 i poz. 858), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 300 zł 
(słownie: trzysta złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B1EBAB-DE36-412D-A0A8-CC260BC62090. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, prowadzenie 
żłobka lub klubu dziecięcego jest działalnością regulowaną w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - 
Prawo przedsiębiorców i  wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.  
 

Z kolei zapis art. 33 ust. 2 i ust. 3 przywołanej na wstępie niniejszego uzasadnienia ustawy stanowi, 
iż wysokość opłaty ustala rada gminy w drodze uchwały, z tym zastrzeżeniem że nie może być ona wyższa 
niż 1.000,00 zł. 
 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B1EBAB-DE36-412D-A0A8-CC260BC62090. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


